

SANASUOMESTARUUDESTA MITELLÄN TOISTA KERTAA HUHTIKUUSSA KIIKASSA

Sastamalan sanasuomestaruudesta mitellään Kinnalan Koukulla Kiikassa to 23.4. klo 18. Kolmen hengen joukkueet voivat ilmoittautua kilpailuun mukaan 9.4. mennessä. Ensimmäisen kerran mestaruudesta kilpailtiin viime vuonna, tuolloin voiton vei Irmeli Knuutin, Anneli Raatikaisen ja Jaana Lewisin muodostama joukkue. Lukuviikolle sijoittuva tapahtuma saa nyt toivottua jatkoa.

Sanasuo-kilpailussa kolmen hengen joukkueet kilpailevat toisiaan vastaan leikkimielisesti yhdyssanoja keksimällä. Eniten sopivia yhdyssanoja keksinyt joukkue voittaa ja etenee jatsoon, häviöjä ”uppoaa” sanasuohon. Kilpailu käydään kaksintaisteluina, jokaisen taistelun voittaja jatkaa kilpailun seuraavalle kierrokselle ja lopulta finaaliin asti.

Kilpailun alkaessa tuomari antaa joukkueille yhdyssanan, esimerkiksi kerrostalo. Joukkueista nopeampi aloittaa yhdyssanaketjun luomisen sanomalla sanan, jonka alkuosa on talo, esimerkiksi talovakuutus. Tämän jälkeen vuoro siirtyy taas seuraavalla joukkueelle, jotka sanovat sanan, joka alkaa sanalla vakuutus, esimerkiksi vakuutusyhtiö. Vuorot vaihtelevat niin kauan, kunnes toinen joukkue ei enää keksiä ketjuun sopivaa sanaa. Samoja sanoja ei saa käyttää useampaa kertaa, eikä kilpailussa hyväksytä erisnimiä.

Kilpailun tuomarit seuraavat kilpailua ja käytettyjä sanoja. Mitä pidemmälle kilpailu etenee, sitä nopeammin joukkueiden on jatkettava yhdyssanaketjua. Jokainen erä kestää korkeintaan 6 minuuttia. Mikäli voittaja ei ratkea tässä ajassa, kunkin joukkueen tehtäväksi tulee omalla vuorollaan keksiä mahdollisimman pitkä yhdyssanaketju minuutissa.

Sanasuo-kilpailuun voi ilmoittautua mukaan 9. huhtikuuta mennessä sähköpostitse Elina Männistölle, ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitetaan joukkueen osallistujat ja joukkueen nimi. Kilpailu käydään Kinnalan Koukulla to 23.4. klo 18.00. Kilpailujoukkueiden tulee olla paikalla klo 17.45. ja ilmoittautua tullessaan kilpailun tuomaristolle.

Sanasuo-kilpailuun toivotaan runsaasti yleisöä seuraamaan kilpailua ja kannustamaan omaa suosikkijoukkuetta. Tapahtumassa on tarjolla maksullinen iltapala. Voittajajoukkue julistetaan illan lopuksi Sastamalan sanasuomestariksi 2020.

Lisätiedot:

Elina Männistö
Keikyän ja Kiikan osastonjohtaja
040 667 9564
elina@sastamalanopisto.fi

Tiina Laaninen
sanataideopettaja
040 737 6063
tiina@laaninen.fi